
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                              protokols Nr. 11. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par detālplānojuma “Lejas Birznieki”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā un 2019.gada 11. 

aprīļa lēmuma Nr. 13. “Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu 

detālplānojuma “Lejas Birznieki” teritorijā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” atcelšanu 

 

 

Izskatot SIA “Go Kart”, reģ. Nr. 40103751891, 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 8.aprīlī ar kārtas Nr.1-6.1/24/2137) ar lūgumu atcelt 

apstiprināto detālplānojumu “Lejas Birznieki”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. detālplānojums “Lejas Birznieki”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – 

Detālplānojums) apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2018.gada 27.septembra lēmumu Nr. 8. 

“Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejas Birznieki”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā”; 

2. ar 2019.gada 11.aprīļa lēmumu Nr. 13 “Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

piešķiršanu detālplānojuma “Lejas Birznieki” teritorijā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

(protokols Nr. 9) Detālplānojumā projektētajiem zemes gabaliem piešķirtas adreses un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi; 

3. detālplānojums nav realizēts, t.sk. nav veikts detālplānojumā paredzētais zemes sadalījums; 

4. detālplānojuma risinājumi nav saistīti ar citu detālplānojumu teritoriju risinājumiem, līdz ar to 

Detālplānojuma atcelšana nepasliktinās pieguļošo teritoriju stāvokli; 

5. iesniegumā SIA “Go Kart” apliecina, ka detālplānojuma atcelšanas gadījumā pret Ķekavas 

novada pašvaldību materiālas pretenzijas neizvirzīs; 

6. saskaņā ar Administratīvā procesa likuma (turpmāk – APL) 55.panta 1.punktu - administratīvo 

lietu, iestādē, ierosina uz iesnieguma pamata, no kā secināms, ka iesniedzējs ir tiesīgs ne tikai 

iesniegt iesniegumu, lai iestāde ierosinātu administratīvo procesu uz iesnieguma pamata, bet arī 

atsaukt savu iesniegumu. Gadījumā, ja iesniedzējs atsauc savu iesniegumu, iestādes pienākums 

izbeigt administratīvo procesu, netiešā veidā izriet no APL 5.pantā noteiktā privātpersonas 

tiesību ievērošanas principa. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, 

- Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – 

nav,  “Atturas” – nav, "Nepiedalās" – 1 (Viktorija Baire), 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt 2018.gada 27.septembra Ķekavas novada domes lēmumu Nr. 8 “Par detālplānojuma 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejas Birznieki”, “Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” (protokols Nr. 22). 

2. Atcelt 2019.gada 11.aprīļa lēmumu Nr. 13 “Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

piešķiršanu detālplānojuma “Lejas Birznieki” teritorijā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

(protokols Nr. 9). 

3. Lēmums stājas spēkā pēc 4. punkta izpildes. 

4. Uzdot Administratīvajai pārvaldei pēc lēmuma stāšanās spēkā publicēt paziņojumu par 

detālplānojuma atcelšanu Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, 

Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” un pašvaldības 

interneta vietnē www.kekava.lv. 

5. Detālplānojums uzskatāms par atceltu nākamajā dienā pēc paziņojuma publikācijas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

6. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu  Nekustamā īpašuma īpašniekam SIA “Go 

kart” uz e-pastu: karlop@inbox.lv. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, lēmums, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76. panta 

otrajai daļai un 188. panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

http://www.kekava.lv/
mailto:karlop@inbox.lv

